REQUERIMENTO Nº..............  , de 2014

(Do Sr. Silvio Costa)

Requer que o Projeto de Lei nº 1.639, de

1999, seja remetido ao Plenário, nos

termos regimentais apontados.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista que o Projeto de Lei nº 1.639, de 1999, aguarda

há mais de 14 (quatorze) anos (desde 07.06.2000) a análise da Comissão de

Constituição e Justiça e de Cidadania requeremos, nos termo do art. 52, §

6º, sua imediata remessa ao Plenário.

Sala das Sessões,       de novembro de 2.014.

SILVIO COSTA

Deputado Federal PSC/PE